事務連絡
令和７年９月17日
　会員市町村　水産業振興主管課　御中
全国市町村水産業振興対策協議会
鹿児島県支部事務局
ホームページ開設のお知らせ及び「会員市町村紹介ページ」コンテンツ作成に
係る情報提供のお願い文書回送について（送付）
本支部の事業運営にあたりましては，日頃から格別の御高配・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて，全国市町村水産業振興対策協議会から，会議等の開催案内や報告，水産業界の動きや会員市町村の取組などを広く周知するため，ホームページを開設し，その中のコンテンツとして「会員市町村紹介ページ」を設け，特産水産物や観光スポットを紹介していきたい旨のお知らせがありました。
つきましては，コンテンツ作成のために，別添のとおり文書送付いたしますので，11月7日（金）までにkeinou@zck.or.jp宛御回答いただきますようお願いします。
　なお，同依頼文書は鹿児島県町村会ホームページの「会員の方へ」に掲載しておりますので御利用ください。利用できない場合は，お手数ですが以下の連絡先宛にメール下さるようお願いします。
その他，御不明な点等ございましたら御連絡下さい。
以上，よろしくお願いいたします。
〇　鹿児島県町村会のHPのURL及びパスワード
	鹿児島県町村会HPのURL
	　http://tva-kagoshima.jp/

	入室パスワード
	　k-chosonkai（すべて小文字）

全国市町村水産業振興対策協議会鹿児島県支部

（鹿児島県町村会経済振興室内）

　TEL　099-206-1023（担当：湯田，鬼塚）

　FAX　099-206-1061

　E-mail　s-onitsuka@po.minc.ne.jp